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Miladsi Ziaci - poradie pre nasadzovanie na Start

uclip
10078045069
10096082625
10114281643
10132174002
10106853564
10139971283
10092899914
10109656460
10127979053
10084663503
10135035704
10145446127
10095269441
10112175733
10106938440
10095269542
10114762906
10106249033
10135009028
10082831920
10141127910
10120321915
10126561338
10093645703
10097182765
10065802962
10105656828
10106075948
10113907787
10140376057
10106249134
10110034053
10145312852

Priezvisko

STANO
TKAC
GALOVIC
JAGERCIK
KADAK
STASTNY
BRUYNSEELS
SIBYLA
MOZUCHA
MASURA
KOZAR
MERINSKY
CHALUPKA
SIPOS
BOKONYI
CHALUPKA
JEZBERGER
SATKA
LAMOS
DURINA
PALENIK
MISIK
JEZNY
SiImMO
KASKAROV
ZACEK
KOSTKA
ANDRAS
MITUNIK
RONCAK
VRANAK
NAGY-VALENT
ZADECKI

Meno
Jakub
Richard
Nikolaj
Jakub
Matas
Jan
Matt
Vincent Elia$
Lukas
Lukas
Denis
Tobias
Juraj
Borisz Ali
Huba Arpad
Ondrej
Jakub
Timotej
Jakub
Simon
Sebastian
Oliver
Sasha
René
Alex
Peter
Richard
Péter Patrik
Jakub
Chris
Marek
Marcell

Wojciech

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
HUN
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
HUN
POL

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

Klub
Sportovy klub Topol¢ianky
Sportovy klub Topol¢ianky
CyS - Akadémia Petra Sagana
8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.
CK EPIC DOHNANY
SK EDIE TEAM VSETIN
Cyklisticky klub DUKLA Bratislava
Cyklisticky klub Rimavskd Sobota
CK Olympik Trnava
CYKLISTICKA TOUR
MS3K Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
TUFO CZ OTROKOVICE
CYKLISTICKA TOUR
Cube-Csémor MTB Team
MTB Sopron SE
CYKLISTICKA TOUR
CK Olympik Trnava
CK EPIC DOHNANY
CLIMBERG SPORT TEAM
CYKLISTICKA TOUR
Sportovy klub Topol¢ianky
CYKLISTICKA TOUR
CK EPIC DOHNANY
PROefekt team
Sportovy klub Topol¢ianky
CLIMBERG SPORT TEAM
Sportovy klub Topol¢ianky
Superior Racing Team
CK EPIC DOHNANY
8K Zeleziarne Podbrezovd, a.s.
CK EPIC DOHNANY
Kis-Galya KSE
Fundacja Klub Kolarski Agnieszka Skalniak Kluska

Rocnik
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013

1.
100
80
50
60
65

45

35

30

40

55

18

27

24

21

12

14

70

13

15

11

100
80
60
70
55

50

35

12

45

65

40

30

21

27

13
14

24
18

11
15

100
80

70
50
60
35
45
55
40
24
65
18

27
21
12
15

13
11
10

30
14

80
100
24
70
60
40
11
65
21
55
27
45
35

50
14
18
10
30
13
12

15

100
60
70
50
65
80
55
45
12
14
18
35
40
27
30
11
24
15

21
10

13

100
80
60
50
18
55
45
40
30
14
15
35
21
70
65

24
13
11
27
10

12

100
80
65
45
30
35
40

12
24
21
50
18
70
60

15

13

27

14

11

10
55

100
80
70
55
50
65
35

30
40
45

60

15
27
21

18

24
14

13

MSR
100
80
70
55
45

40
60
35
50
65

30

21
27
15
18
24
13
14

12

Celkom
700
580
445
430
390
335
310
255
241
237
230
230
229
227
205
172
166
151
139
127
118

91
77
70
70
66
64
55
31
29
18
15
13

spracovatel rebricku: Pavol Miazdra; pavolmiazdra@gmail.com
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Ziacky - poradie pre nasadzovanie na start

uclipD
10106853867
10084927524
10080634464
10093384308
10066396177
10143452068
10106968348
10080773702
10077417094
10127980265
10112047310
10116059470
10127171832
10128534478
10113737029
10127238318
10081050352
10116058056
10120321511
10145497758
10120657977
10127978750
10095269946
10079560693
10076534495
10123804215
10145953153
10066396379
10115907001
10106835982
10092689847
10094664607
10124000033
10081642658
10088344045

Priezvisko

LETKOVA
MARAZOVA
HEGEDUS
UNGEROVA
MITANOVA
SMIDOVA
KONIGOVA
MATIESKOVA
JEZBERGEROVA
TOBLOVA
DRONGOVA
MECIROVA
ZITNIKOVA
PESZEKIOVA
KLUCKOVA
DRONGOVA
SVOBODOVA
ALAINE
RAZUSOVA
MALATOVA
SKUBALOVA
SVECOVA
MARAZOVA
LADANYIOVA
SKUCIOVA
LASANSZKI
KLIMENTOVA
MITANOVA
KRISTIAN
MUSALKOVA
LADANYIOVA
KESEGOVA
PRNKOVA
SCHEDLINGOVA
KARPATI

Meno
Natalia
Martina
Heléna
Vivien
Simona
Mia
Eliska
Sofia
Nela
Miroslava
Eliska
Katarina
Natélia
Agata
Hana
Sofie
Laura
Leila
Martina
Michaela
Sara
Olga
Natélia
Michaela
Dominika
Sara
Nela
Martina
Dominika Michel
Markéta
Eliska
Hanka
Viktorie
Emilia
Mira

Stat
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
HUN

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

Klub
CK EPIC DOHNANY
Novomestsky Superbiker
Cube-Csomor MTB Team
Slavia Trenéin
Sportovy klub Topol¢ianky
CLIMBERG SPORT TEAM
Sportovy klub Topol¢ianky
CyS - Akadémia Petra Sagana
CK Olympik Trnava
CK Olympik Trnava
TUFO CZ OTROKOVICE
CK Olympik Trnava
CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
DK BIKESHOP Racing Team
TUFO CZ OTROKOVICE
Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
CK Olympik Trnava
CYKLISTICKA TOUR
8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.
TUFO CZ OTROKOVICE
CK Olympik Trnava
Novomestsky Superbiker
PROefekt KOSICE
Novomestsky Superbiker
Kis-Galya KSE
MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
Sportovy klub Topol¢ianky
PROefekt KOSICE
HEAD PRO TEAM OPAVA
PROefekt KOSICE
OUTSITERZ
SPORTCOMPLEX BRECLAV
CK CYKLOGLAJZA BB
K&bénya Cycling Team

Rocnik
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2012
2010
2013
2010
2012
2011
2010
2011
2013
2012
2010
2012
2010
2013
2012
2011
2013
2013
2013
2011
2011
2010

1.
14
80
100
40
60
45
70
65
27
30

55
18

13
24

10

50

35

11

12

15

21

100
70

55
65
14
35
80
60
40

24
45
30

21
27
12

11
15
18
50

10

13

80
70

65
55
50

40

60
45

27

30

35
18
11
100
12
14

13

10

24

21

100
65
80

50
30
60
27
24
18
70
40
35
12
45
55

15
11
14

13

21

100
60
70
27
40
30
50
45
21
18
80
35
24
15
65
55

11
12

13

10

14

100
65
70
55
27
45
24
50
40
35
60

21

30
80
18
15
14

12
13

11

100
65
80
50
45
40
24
27
35
30
60

21
55
18
70
15
14
13

11
12

10

100
80
70
60
50
65
45
27
35
40

55

24
30

18
14
21

13

12

11

MSR
100
80

70
55
65
40
45
30
50

60

27
35

18
21
24

15

14

Celkom
700
510
470

380
340
340
339

270
270
241
210
185
165
158
150
140
133
109
100
81
76
65
53
50
44
42
35
33
28
28
24
21
21

spracovatel rebricku: Pavol Miazdra; pavolmiazdra@gmail.com
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10106780917
10126561136
10088424473
10145339730
10141086682

uciip
10106853867
10084927524
10080634464
10093384308
10066396177
10080773702
10143452068
10106968348
10077417094
10127980265
10112047310
10116059470
10127171832
10113737029
10120321511
10081050352
10145497758
10120657977
10079560693
10123804215
10115907001
10124000033
10088344045
10081642658
10088424473
10141086682

PCOLOVA
PSENKOVA
STOJANOVSKA
KOTLARZ
KOTYK

Starsie Ziacky
Priezvisko

LETKOVA
MARAZOVA
HEGEDUS
UNGEROVA
MITANOVA
MATIESKOVA
SMIDOVA
KONIGOVA
JEZBERGEROVA
TOBLOVA
DRONGOVA
MECIROVA
ZITNIKOVA
KLUCKOVA
RAZUSOVA
SVOBODOVA
MALATOVA
SKUBALOVA
LADANYIOVA
LASANSZKI
KRISTIAN
PRNKOVA
KARPATI
SCHEDLINGOVA
STOJANOVSKA
KOTYK

Patricia
Aneta
Dalija
Gabriela
Marharyta

Meno
Natélia
Martina
Heléna
Vivien
Simona
Sofia
Mia
Eliska
Nela
Miroslava
Eliska
Katarina
Natélia
Hana
Martina
Laura
Michaela
Sara
Michaela
Sara
Dominika Michel
Viktorie
Mira
Emilia
Dalija
Marharyta

SVK
SVK
MKD
POL
UKR

Stat
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
CZE
SVK
CZE
SVK
HUN
SVK
CZE
HUN
SVK
MKD
UKR

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

PROefekt KOSICE
CK EPIC DOHNANY
K&bénya Cycling Team

Fundacja Klub Kolarski Agnieszka Skalniak Kluska

SPORTCOMPLEX BRECLAV

Klub
CK EPIC DOHNANY
Novomestsky Superbiker
Cube-Csémoér MTB Team
Slavia Trencin
Sportovy klub Topol¢ianky
CyS - Akadémia Petra Sagana
CLIMBERG SPORT TEAM
Sportovy klub Topol¢ianky
CK Olympik Trnava
CK Olympik Trnava
TUFO CZ OTROKOVICE
CK Olympik Trnava
CyS - Akadémia Petra Sagana
DK BIKESHOP Racing Team
CYKLISTICKA TOUR
Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
TUFO CZ OTROKOVICE
PROefekt KOSICE
Kis-Galya KSE
PROefekt KOSICE
SPORTCOMPLEX BRECLAV
K&bénya Cycling Team
CK CYKLOGLAJZA BB
K&bénya Cycling Team
SPORTCOMPLEX BRECLAV

2012
2012
2010
2013
2010

Rocnik
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010

1.
21
80
100
40
60
65
45
70
30
35

55

27

50

24

55
65
80
21
35
60
40

27
45

30

18

24
50

15

80
70

65
55

50
40
60

45

35

24

21
100

30
27

18

10

55
30
35
60
27
21
70
45
40
50
15

18

24

18

24
80
21

55
21
70
18

15
10

55
27

18

24

21

MSR
100
80

70
55
45
65
40
35
50

60
30

24

27

19
15
15
10

Celkom
700
510
470
395
385
350
345
345
295
275
270
262
224
170
168

147

100
74
50
42
30
27
24
21
18

spracovatel rebricku: Pavol Miazdra; pavolmiazdra@gmail.com
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uclipD
10114282249
10082831314
10106240242
10106968045
10090712461
10092220409
10096082726
10067558763
10080729040
10066166209
10120172270
10106803246
10084663604
10083834454
10117285209
10088331820
10067813690
10107354934
10094205572
10093347528
10091868680
10133867155
10114521012
10127457980
10066648175
10094208404
10120704659
10061983990
10109769022
10106968247
10096620569
10133448742
10055027474
10091297693
10080917481

Starsi ziaci

Priezvisko
ZACHENSKY
TRNKA
KOMINAK
DURAN
LUKAC
PESZEKI
TKAC
HNOJCIK
SZILASI
PANCIK
SuLc
BUKOVSKY
MASURA
MOLNAR
BEHAN
KOVACS
VOITISEK
GALOVIC
BANFAI
ILLES
SIDELSKY
SKLENKA
DVORAK
SAKMAR
DUREC
LACZKO
ORSAVA
POKORNY
MEIER
BENC
LEANYVARI
SAMUEL
JELZA
MACKANIC
LOVASZ

Meno
Jakub
Sebastian
Michael
Dominik
Dusan Dério
Benjamin
Simon
Jakub
Daniel
Jakub
Jan Hubert
Ondfej
Tobias
Agoston
Matus
Bela
Ondrej
Matej
Olivér
Bence
Stefan
Teodor
Aleander
Denis
Kristian
Olivér Péter
Matyas
Quido
Vaclav
Marko
Benjamin
Oliver
Ale
Marko
Maté

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
CZE
SVK
HUN
SVK
HUN
SVK
SVK
HUN
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
CZE
SVK
CZE
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
HUN

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

Klub
CyS - Akadémia Petra Sagana
CYKLISTICKA TOUR
KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava
Sportovy klub Topol€ianky
Sportovy klub Topol¢ianky
MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
Sportovy klub Topol¢ianky
CYKLISTICKA TOUR
Superior Racing Team
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
CYKLISTICKA TOUR
DK BIKESHOP Racing Team
CYKLISTICKA TOUR
Delta MTB Sopron
CK EPIC DOHNANY
DSI Cycling Team
CLIMBERG SPORT TEAM
CyS - Akadémia Petra Sagana
Superior Racing Team
Delta MTB Sopron
CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
Sportovy klub Topol¢ianky
CYKLO SPIS
CYKLISTICKA TOUR
Superior Racing Team
TUFO CZ OTROKOVICE
8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.
Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
Sportovy klub Topol¢ianky
Cube-Csémor MTB Team
CK Olympik Trnava
MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
Cycling Academy Trencin
Delta MTB Sopron

Rocnik
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010

1.
70
100
55
80
40
35
14
30
65
27
60

15
50
10
45
13
21

24

11

12
18

100
80
27
70
55
65
30
21
40
45
24

15
50
13
18
60

10

11

14
35

12

P N w o v

60
70
80
40
65
45
55

100
35
30

24
50
18

27

14

21
11
13
12

15
10

100
80
35
65
24
45
60
70

15
40

12

55

27

21

50

18

13

11

10

30

80
65
60
50
45
55
35
30

21
18
100
12
27

10
24
70
14
13

11
40

[FOR TR N

80
60
70
65
55
45
50
35

100
27
40

30

21

18

15

14

12

11

13

10

24

80
55
70
50
65
60
40
45

27

35

100

21

24

10

12

14

18

11

13

15

30

100

80
60
70
24
45
35

40

55

50
65
30
15

13
18
21
14

10
27

MSR
70
100
80
50
65
60
55
45

40

35

30

27

24

18
13
15
21

14

10

12

Celkom

330
315
305
241
229
200
192
182
168
160
155
138
130
102
100
97
96
90
81
75
59
57
54
53
52
42
39
38
33

spracovatel rebricku: Pavol Miazdra; pavolmiazdra@gmail.com
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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10082403302
10106239737
10113735312
10114521214
10120889565
10092689342
10117109595
10140810133
10081091475
10112173006
10106118586
10133867256
10074035636
10116058359
10111693258
10084842850
10114763916
10144159663
10106938541
10083850117
10146801396

ucl D
10067813185
10076625637
10114281845
10046104181
10055027676
10067562201
10080773500
10092527977
10058355281
10080773395
10106803145
10080696001
10077417805

SAMAK
FEDOR
AXMAN
KLIMENT
CELLAR
KOHUT
CSUKA
PINKAS
STANKO
URBAN
GALLIK
MICHALEJE
BRUCHNER
BOLEDOVIC
GYETKO
STEINER
vIDOVIC
VITEK
HAMORI
SKRICEK
SipOS

Kadetky

Priezvisko
BORTELOVA
HAJDUKOVA
GALOVICOVA
KADLECOVA
DURIKOVA
BORTELOVA
JEZNA
PORUBSKA
MINAROVA
BARTOSIKOVA
BUKOVSKA
HAJKOVSKA
SOBOTOVA

Oliver
Andrej

Matéj Maxim
Hugo

Marek Nino
Simon
Zsombor
Maim

Michal
Vilmos
Tomas
Matus

Maté

Juraj

Péter

Bence Gyorgy
Michal

Jakub
Koppany
Matus

Timotej

Meno
Karolina
Karolina
Emma
Aleandra
Tereza
Romana
Sarah
Silvia
Petra
Lujza
Barbora
Nela

Michaela

SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
HUN
SVK
HUN
HUN
SVK
CZE
HUN
SVK
SVK

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

Cycling Academy Bratislava
Sportovy klub Topol€ianky

DK BIKESHOP Racing Team
Sportovy klub Topol€ianky

8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.
PROefekt KOSICE

Delta MTB Sopron

CK Olympik Trnava

Sportovy klub Topol¢ianky
Cube-Csémor MTB Team
CYKLISTICKA TOUR

MS3K Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
GreenZone-ZKSE

CK Olympik Trnava

DSI Cycling Team

Superior Racing Team

CK Olympik Trnava

ACK STARA VES NAD ONDREJNICI
MTB Sopron SE

Sportovy klub Topol¢ianky

MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub

Klub
CYKLISTICKA TOUR
CK EPIC DOHNANY
CyS - Akadémia Petra Sagana
Novomestsky Superbiker
8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.
CYKLISTICKA TOUR
CK EPIC DOHNANY
Sportovy klub Topol¢ianky
Sportovy klub Topol¢ianky
CLIMBERG SPORT TEAM
DK BIKESHOP Racing Team
CK MSK KeZmarok
CK Olympik Trnava

2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010

Rocnik
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009

1.
100
60
65
40

70
27
35
55
45

50

27

70
55

80
65
27
45
50

40
60

R N A R

N = R = =

a.
18
50

100
80
45
35
30
55
65
40

60
27

15

R R R R RN

5.
70
65
80
60
35
40
50
55
45
24

100
30
27

=

I R ES

6.
65
80
60
70
27
40
55
0
50
45

30
35

7.
65
70
35
40
60
55
45
30
14

80
50
24

12

9.
70
80
45

65
55
60
35
0
50
100
24
40

11

MSR
70
100
65
50
60
55
40
35
30
80

0
45

e e T - S I N oY)
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Celkom
545
510
485
440
380
380
335
310
289
284
280
260
258

spracovatel rebricku: Pavol Miazdra; pavolmiazdra@gmail.com
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26
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10097999989
10066398807
10106025327
10106245191
10046053560
10092333775
10123799262
10116521939
10113603451
10123800171
10079799456
10132763577
10093712690
10135142404
10097308057
10093190308

uciip
10063754747
10046107215
10098021110
10083214967
10023595131
10091867973
10058352958
10067562096
10105959851
10046041537
10080697112
10096558935
10106248932
10116054218
10046074778
10109569463
10047109850
10080696708

CERMANOVA
SICHTOVA
SITKOVA
RUDNANSKA
KURNICKA
PALAGYIOVA
TOTH
MECIROVA
AUGUSTYNIAK
URBAN
SICHTOVA
ILKOVA
SLtOMKA
VAJBAROVA
POLANSKA
KWIATKOWSKA

Kadeti

Priezvisko
HUSENICA
MIKUS
RYBANSKY
SOBOTA
BERENCSI
HULALA
STANO
PASTVA
GLEZGO
KACINA
MOZDEN
VLCEK
SITAS
vizi
KOLESAR
MELICHERCIK
SVOBODA
KUNDRA

Antonie
Adriana
Linda
Katarina
Tatiana
Klara
Sara
Maria
Aniela
Janka
Dorotka
Nina
Kinga
Emma
Magdalena

Malwina

Meno
Milan
Jakub
Tadeas
Ondrej
Benedek
David
Martin
Jakub
Jakub
Michal
Richard
Peter
Daniel
Gaspar
Maros
Jergus
David
Ales

CZE
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
HUN
SVK
POL
HUN
SVK
SVK
POL
CZE
POL
POL

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
CZE
SVK

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

CK Pfibram Fany Gastro
CYKLISTICKA TOUR

ACK STARA VES NAD ONDREJNICI
CYKLISTICKA TOUR

Novomestsky Superbiker

ACK STARA VES NAD ONDREJNICI
Cube-Csémoér MTB Team

CK Olympik Trnava

Grupa Kolarska Gliwice
Cube-Csémoér MTB Team
CYKLISTICKA TOUR

PROefekt team

Kolarski Mikotow
SPORTCOMPLEX BRECLAV

Fundacja Klub Kolarski Agnieszka Skalniak Kluska
Fundacja Klub Kolarski Agnieszka Skalniak Kluska

Klub
Sportovy klub Topol¢ianky
Slavia Trencin
MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
Slavia Trencin
Superior Racing Team
CyS - Akadémia Petra Sagana
Sportovy klub Topol¢ianky
CYKLISTICKA TOUR
MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
CLIMBERG SPORT TEAM
CK MSK Kezmarok
PROefekt KOSICE
PROefekt KOSICE
DSI Cycling Team
Slavia Tren¢in
8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.
Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
CK MSK KeZmarok

2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008

Rocnik
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009

30
80
21
18

24

15

80
70

21
65
55
50

27

40

30

45

60

35

24

35

24
18
80

21

100
80
45
65
70
60
50
55
27
24
40

35
30
18
12

21

35
100

30

24

21

18

100
80
60
65
70

50
30
18
45

55
27

15

24

12
13

14
15
70
21
10
11

100
80
65
70

55
45
50
21
13
60
12
40

27

21

15
13

18
12

14
11

100
80
60
50

70
45
65
24
55
40
35
30

18

100

18
15

21

24

100
80
45
55
70
15
40

30
24
12
14
13
60

11
50

100
18

15
13

27

21

80
70
55
60
100
40
24
18
35
14
15
45
30

65

21

18
15

30

27

14

9.
100
27
80
50

35
5
55
70
9
45
40
30
60
12
14

10

27

24
21

MSR
100
80
70
65

50
45
35
60
55
24
30
40

21
27

200
193
180
135
113
110
110
75
70
66
66
37
27
18
14

Celkom
700
550
490
430
375
365
325
308
273
257
254
221
218
210
134
130
115
103
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

10066648478
10066398908
10115848801
10092660646
10102368629
10105165865
10092889406
10078043352
10115849609
10059139163
10106971075
10083850016
10141127708
10120488734
10111693561
10100345571
10113736928
10046082155
10104159691
10128151330
10085077468
10123800777
10077416791
10093643275
10094665617
10082832021
10079359320
10079769952
10092219904
10092984887
10110450749
10079560794
10066702335
10133867054
10066647670
10055027373
10106933689

MAGDOLEN
SICHTA
BALOG
GDULA
LUDWICZEK
SIMUNEK
ORSAVA
FERNER
PALFI
TOMAS
MATYSIK
MICHALIK
BLAZKO
KRUMPAL
GYETKO
HETTEGGER
KLUCKA
NAGY
PIREK
KALENCIK
BARENYI
S00S
HUSAR
DUFALA
TARAS
DURINA
soLovIC
KNAPIK
MAJIK
BEREZNICKI
SZALAY
ROSTAR
KOBELAR
MOLOTA
PAUKOV
JELZA
VONA

Filip
Jakub
Viliam
Krzysztof
Lorenz
Michal
Jakub
Oliver
Martin
Matej
Maksymilian
Timotej
Jakub
Oliver
Daniel
Michael
Viéclav
Matus
Matyas
Oliver
Marco
Olivér
Samuel
David
Patrik
Ondrej
Jergus
Drahoslav
Maim
Kosma
Boldizsar
Marko
David
Timotej
Aleander
Christian

Marton Gabor

SVK
SVK
SVK
POL
AUT
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
HUN
AUT
CZE
SVK
CZE
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

Slavia Trenéin

CYKLISTICKA TOUR

KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava
PHO3NIX CYCLING TEAM

National Team Austria

CyS - Akadémia Petra Sagana

TUFO CZ OTROKOVICE

Sportovy klub Topol¢ianky

KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava

CK EPIC DOHNANY

UKS Zawojak

Sportovy klub Topol¢ianky

Sportovy klub Topol¢ianky

Sportovy klub Topol¢ianky

DSI Cycling Team

National Team Austria

DK BIKESHOP Racing Team

CK Olympik Trnava

TUFO CZ OTROKOVICE

Cycling Academy Bratislava

MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
DSI Cycling Team

Flaviol - Bike Team Spi$

CK M3K KeZmarok

Slavia Trencin

CYKLISTICKA TOUR

Novomestsky Superbiker

CYKLO CAJKA RACING

MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
JELENIOGORSKI KLUB KOLARSKI JKK
Cube-Csémor MTB Team

PROefekt KOSICE

CYKLISTICKA TOUR

MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
CYKLISTICKA TOUR

MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
Cube-Csémor MTB Team

2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009

14

11

18

10

13

15

11

13

15
10
14

© U = =

N

24

14

21
40
12
35

10

13

11

= N0 R e

N

24
11

30

14
18

10

35

15

[ = S SN

[ I e
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65
35

18
21
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13
10

21
50
11

12

27
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11
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15

65
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10

11

[ I e N N = = A

N )

N NN NN oo



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
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10092690554
10097284819
10078233413
10080016896
10120890272
10096620468
10106857709
10080774005
10146801295
10111693056
10066167926
10096300469
10146026208
10134937286
10106248831
10066703143
10127230335
10096300570
10106693617
10106934194
10111719530
10106429087
10106282375

uclip
10003360830
10003008600
10005447845
10092752794
10045998188
10106562160
10077885627
10046072051
10116488391
10080697213
10015824421

VANDLIK
KAJABA
ZUFANEK
KRALIK
BUTAS
LEANYVARI
JANOSI
PECHO
KVAPIL
PODGORNIK
BARICA
VEGSO
KEMENY
GRENDEL
PSENKA
RANDA
KRAMOLIS
SIMON
ROGALSKI
MINDSZENTI
VOLYKA
KOSTADINOV
LYONDEV

Masters A
Priezvisko
CANGEL
CZARNOTA
LEGNAVSKY
HAJDUCH
MATOVCiK
TOBIK
SIRAN
ZAHRADNIK
PASEK
MURARIK
PILKA

Filip
Martin
Antonin
Fabian
Oliver
Aron
Akos
Adrian
Daniel
Mildn
Mathias
Bence
Gerg6
Tobias
Marek
Michal
Max
Mark
Maciej
Aron Gabor
Adam
Nikolaev Rostislav

Georgiev Pavlin

Meno
Martin
Bogdan
Tomas
Jaroslav
Jalius
Jan
Martin
Michal
Frantiek
Michal
Matej

SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
HUN
HUN
SVK
SVK
HUN
SVK
HUN
HUN
SVK
SVK
SVK
CZE
HUN
POL
HUN
HUN
BUL
BUL

Stat
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

PROefekt KOSICE

Slavia Trenéin

Mapei Merida Karikovsky
VELOSVET cycling team Prievidza
Slavia Trencin

Cube-Csémor MTB Team
Cube-Csémor MTB Team

CK EPIC DOHNANY

MS3K Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub

DSI Cycling Team
CYKLISTICKA TOUR
Cube-Csémor MTB Team
Cube-Csémor MTB Team

8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.
CK EPIC DOHNANY
CYKLISTICKA TOUR
Cyklokramo Suchdol nad Odrou
Cube-Csémor MTB Team

KS KLIF CHLAPOWO

DVTK

Superior Racing Team
BULGARIA NT

BULGARIA NT

Klub
CK BIKE PEAK OSLANY
PHO3NIX CYCLING TEAM
OUTSITERZ
CYKLISTICKA TOUR
CLIMBERG SPORT TEAM
CK Banska Bystrica
PROefekt team
CLIMBERG SPORT TEAM
WLRMcc
KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava
OUTSITERZ

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008

Rocnik
1981
1975
1975
1975
1977
1977
1987
1980
1987
1983
1983

1.
70
100

55

45

80
35

60

100
80
60
45
21
35

30

55

35

80
55
27
40

30

60
50

80

40
60
21
15

45
30
65
35

100

70
65
45
30

40
55

35

EP

100

65

80

70

60

100
70
35
30
55
45
80

0
65
60
40

80
100
45
40

35
55
30
50
60

N R R R e

9.
100

50
55
60
45

40
65

1 5

5

4

4

4

4

4

1 3

1 3

3

3

3

3

1 2

2

2

2

2

1

1

1

1

0

MSR  Celkom

80 710
450
65 445
30 430
60 369
40 355
100 315
21 301
35 300
50 295
275
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
2
42
43
44

10003951217
10046005464
10096621781
10046013750
10009337343
10057915549
10046009811
10046060937
10105967531
10090712562
10105933983
10046079226
10046072152
10117393424
10108541667
10140217524
10080696910
10105273575
10112046704
10097820642
10060978426
10019043306
10060465437
10121628785
10054542777
10002131859
10129143760
10145452894
10023595434
10115967423
10093642972
10140217423
10046038810

MICHNIAK
REHAK
BUKOVSKY
POBJECKY
VANCO
tODEJ
SIBYLA
VOITISEK
SIMUNEK
MATIESKA
MYDLA
BALKO
SKUBIK
AXMAN
VYKYSALY
SPICKA
MOJTO

SIN
HYNECEK
GONDA
LUCANSKY
JANAK
PIERZYNOWSKI
LINDAK
SWIDER
KLASOVITY
PALICKA
HASTIK
SZABOLCSIK
SICHTA
CLARKE
JASENOVEC
BYSTRICAN

Andrzej
lvan
Lukas
Peter
Jakub
Janusz
Branislav
Peter
Leos
Peter
Matej
Miroslav
Jan
Marek
Juraj
Andrej
Jozef
Michal
Roman
Imrich
Patrik
Peter
Lukasz
Jaroslav
Leszek
Peter
Miroslav
Kamil
Janos
Rébert
Christopher
Peter
Marek

POL
SVK
CZE
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
POL
SVK
SVK
CZE
HUN
SVK
GBR
SVK
SVK

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

Warszawski Klub Kolarski
Bike-Centrum, Dubnica nad Vahom
DK BIKESHOP Racing Team

CK Olympik Trnava

ASK Inter Bratislava

Akademia Kolarska Gtogéw Matopolski

Cyklisticky klub Rimavska Sobota
CLIMBERG SPORT TEAM

CK Olympik Trnava

VELOSVET cycling team Prievidza
Expendables Cycling Team
Expendables Cycling Team
CLIMBERG SPORT TEAM

DK BIKESHOP Racing Team
KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava
Expendables Cycling Team
Bike-Centrum, Dubnica nad Vahom
CK FALANGE Bratislava

TUFO CZ OTROKOVICE
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
R. C.T. Martin

N/A

Oska Warszawa

Expendables Cycling Team
PHO3NIX CYCLING TEAM
CLIMBERG SPORT TEAM
pro-body sport team

FORCE KCK ZLIN

Ozdi Kerékpéros Egyesiilet
CYKLISTICKA TOUR

Expendables Cycling Team
Expendables Cycling Team

SKC Liptovska LiZna

1975
1976
1977
1976
1994
1976
1976
1978
1975
1983
1986
1986
1979
1985
1978
1983
1977
1993
1975
1979
1993
1986
1978
1987
1978
1981
1983
1977
1977
1977
1981
1976
1976

40

24

65

15

12

27

18

50

21
14

10
13

30

11

65
40

14

70

24

10

18

13

27

12

50

15

11

100
65

45

70
12
15
13

24

18

11

21

10

14

100
24

12

27

11

10

18

50

70

55

14

13

60
80
14

18

13

27

21

11

50

12

10

15

24

55

50

15

27
14
10
24
50
18

12

11

21

13

65
24
70

27
13

21
11
18
15

10

14

12

80
30
70

21
27
18

24

35

70

18
13

15

27

12

24

10
11

14

55

45

265
229

215
210

147
135
132
121
116
110
101
100
92
84
79
77
70
60
58
55
55
51
50
45
45
38
35
27
26
12
11
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uclipD
10001129426
10000890764
10015841801
10046029918
10046064573
10104354196
10003743170
10001966757
10108691615
10052575903
10098625540
10006694600
10046000313
10046042850
10137556791
10053878430
10002132061
10046045779
10105846380
10133190377
10059692164
10117784050
10092336607
10002772665

uclip
10046008393
10046028807
10052328652
10045997683
10045998491
10046005060
10047594850
10046001121

Masters B
Priezvisko
BARENYI
GLAIZA
KACINA
KONOS
LANIK
BABIC
HEIGL
GLAJZA
PORUBSKY
KOMORA
FEKETE
VARHANOVSKY
DANIS
LAKTIS
KOCSIS
GANDZALA
KOVACIK
NESTAK
KROMKA
KASPAR
FOLDESI
PETROVIC
SICHTA
HAUER

Masters C
Priezvisko
JANOSIK
uLik
HAVRILA
GALIK
HULEJ
ILLIK
ORNER
LONGAUER

Meno
Milan
Rébert
Branislav
Peter
Norbert
Jan
Leopold
Ondrej
Rébert
Martin
Barnabas
Marek
Igor
Martin
Roman
Cyril
Miroslav
Tibor
Jozef
Alexander
Gébor
Rudolf
Anton
Gerald

Meno
Milan
Jaroslav
Pavel
Marian
Miroslav
Vlastimil
Zdenék

Ladislav

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
AUT
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
AUT
HUN
SVK
SVK
AUT

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

Klub
CK BIKE PEAK OSLANY
CK CYKLOGLAJZA BB
CLIMBERG SPORT TEAM
Cyklo Klub Dynamax Nitra
Cyklo Klub Dynamax Nitra
BIKEPRO SPORT
SU Bikestore.cc Team
Cyklisticky klub DUKLA Bratislava
Sportovy klub Topol¢ianky
CK CYKLOGLAJZA BB
Team3k
BIKEPRO SPORT
SK CYKLO-TOUR SERED
Sportovy klub Topol¢ianky
Klub Nadsencov Amatérskej Cyklistiky
Cyklisticky klub Svaty Jur
CK ROUTE 66 Brezno
CK AB SERED
Cyklisti Trnava
SU Bikestore.cc Team
Crosskovacsi KSE
PROefekt team
CYKLISTICKA TOUR

SU Bikestore.cc Team

Klub
Klub Nad$encov Amatérskej Cyklistiky

Obecny $portovy klub TATRAN, Liptovskd Osada

PIERRE BAGUETTE team

OUTSITERZ

Klub Nadsencov Amatérskej Cyklistiky
SK CK Nitra

FORCE KCK ZLIN

CK Banska Bystrica

Rocnik
1974
1971
1970
1974
1969
1971
1966
1966
1972
1973
1974
1970
1966
1974
1968
1967
1966
1973
1973
1971
1971
1965
1972
1971

Rocnik
1961
1963
1958
1961
1964
1958
1956
1950

1.
100

80

65

70
60

40
45
55

50

1
100
80

70

100
80
70
60
50

45

55

40

65

2.
100
80

70

100
80

65
55

70

45

35
60

50

40

100
70
80
60

65

100
80
65
50
40
55
70
35
21
27
45

60

30
24

100
70
80
55

60
65

100
80
70
65
50
60

40
30
35
45
27

55

100
80
70
60

65

EP

100

80

EP

65

70

100
80
70
65
60

50

40
45

55

100

80
65
70

100
80
55
65
50
60
70
40

45

100
70
65
60
80

100
70
80

65

100
55
70
60
80

65

MSR
100
80
70
65
50
60

30
40

35

45
55

MSR
100
65
70
50
80

55

Celkom
700
700
560
535
360
295
280
270

Celkom
800
570
515
475
310
265
200
120
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10047920812
10047490776
10046006272
10045998794
10046108730

uciip
10016152302
10077149235
10007933065
10128230647
10003913124

ucl D
10059501396
10069948195
10106695031
10046058109
10093188587
10046070637
10046085589
10085962794
10046058008
10063272575
10023660405
10047373972
10046079933
10084388162
10047422977
10046039618
10046491878
10088388404
10116618030
10065184788
10068131972

BALAK
SEDLACEK
KuJoviC
KANDERA
PELAK

Zeny Masters
Priezvisko
KOSSUTHOVA
BYSTRICANOVA
SICHTOVA
KONOSOVA
MARACKOVA

Juniori

Priezvisko
TAKACS
HAJKOVSKY
SOLTES
BENCA
JANOUT
FEDOR
SURMAN
HAVEL
SOCHAN
MUSALEK
ZSEMBERY
SumPpik
VRANAK
JAROSEAWSKI
KRAUS
MEDVED
KRATOCHVIL
JORDAN
WIELAND
DELME
PEKAR

Pavel

Jifi
FrantiSek
Ladislav

Miroslav

Meno
Jana
Petronela
Martina
Monika

Pavlina

Meno
Zsombor
Tobias
Peter
Jakub
Jan
Samuel
Martin
Matéj
Dominik
Jakub
Boldizsar
Pavel
Lukas
Maciej
Tomas
Jergus
Vaclav
Ayden
Fabian
Fausto
Matéj

CZE
CZE
SVK
SVK
SVK

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE

Stat
HUN
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
CZE
HUN
CZE
SVK
POL
CZE
SVK
CZE
AUT
SVK
BEL
CZE

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

Maxcursor
SK JIRI TEAM Ostrava z.s.
CK Olympik Trnava

Klub Nad$encov Amatérskej Cyklistiky

Cykloklub Bardejov

Klub
Novomestsky Superbiker
SKC Liptovska Luzna
CYKLISTICKA TOUR
Cyklo Klub Dynamax Nitra
SKJIRI TEAM Ostrava z.s.

Klub
Superior Racing Team
CK MS3K KeZmarok
CK CYKLOGLAJZA BB

MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub

CEZ Cyklo Team Tabor

8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.
Slavia Trencin

LAWI Junior team

CK CYKLOGLAJZA BB

HEAD PRO TEAM OPAVA
Ujbuda Superior

Roman Kreuziger Cycling Academy
CK EPIC DOHNANY
Warszawski Klub Kolarski

CEZ Cyklo Team Tabor

8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.
Cyklostar Pirelli

absoluthaar Cycling Team
Slavia Tren¢in

AA drink young lions

Brilon Cycling Team Mlada Boleslav

1964
1958
1959
1960
1957

Roénik

1969
1979
1978
1974
1981

Roénik

2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006

65

=

100

80

100
60
70
27

50

40

80
30

14
55

35

65

80

100

80
55

50

30

70

27

40

65

12
35

45

100

100
60
70
35
50
13
12
65

45
24

10

55

40
18

35
40

80
30
24
70

60

45
65

18
50
55

100

80

55
70

50

60

65

100
80

60

EP

80

100
80

100
45
11
35
70
24
12

27
15
13

21

55

65

30

80
60

100
55
45
13
60
30
10

65
50

21

70
5

40

35

80
14

100

80
50
55
70
65
40
60
45
21

27

30

60

MSR
80
70

100

MSR

60

70

100

65
55

80

24

45

100
80
65
60
60

Celkom
380
330
200
160
100

Celkom
500
460

226
226
217
200
198
194
190
188
180
167
166
160
139

spracovatel rebricku: Pavol Miazdra; pavolmiazdra@gmail.com



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

10084771920
10080350639
10046078014
10083561642
10079665979
10046058210
10055996464
10092469575
10046070031
10059140072
10066638273
10104354095
10059526961
10070382170
10066643933
10094661977
10109771143
10085448088
10066649488
10128315927
10073725640
10058327494
10105383814
10046070132
10079906257
10023619581
10046080135
10067656369
10092750168
10059744910
10106686442
10031428788
10079561505
10101389939
10046088522
10047464306
10075353725

KRISTL
VALO
CESNEK
SADLON
PIETRZAK
ANTAL
ZAHOREC
DOPPKE
JAVOR
LIENERT
MOSKA
BABIC
POLAK
ADASZAK
UHRIN
PODZIMEK
KISS
MEIER
RUDNANSKY
KUPCOK
TWARDOCH
HRADISKY
KOHNKE
MAJAK
SEVERYN
KISS
MROCEK
tODEJ
SASIN
HREBEJK
ZDUNIAK
CAPPELLI
VALKO
LESAGE
SzAsz
POSPISIL
KRAUS

Lukas
Roman
Tadeds
Filip
Piotr

Ale

Filip
Kacper
Jakub
Patrik
David
Branko
Matyas
Ksawery
Filip
Matyas
Benedek
Tomas
Maxim
Andrej
Jeremiasz
Zdenék
Kacper
Adrian
Richard
Vince Daniel
Adam
Leon
Jakub
Dominik
Franciszek
Milo
Matej
Marek
Peter
Filip

Lucas

CZE
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
POL
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
POL
SVK
CZE
HUN
CZE
SVK
SVK
POL
CZE
POL
SVK
CZE
HUN
SVK
POL
CZE
CZE
POL
ITA
SVK
CZE
SVK
CZE
AUT

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
CyS - Akadémia Petra Sagana

CyS - Akadémia Petra Sagana
KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava
UKS KRUPINSKI SUSZEC

MS3K Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub

KS KLIF CHLAPOWO

CK EPIC DOHNANY

Rexonix Kovo Praha

SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.

CK CYKLOGLAJZA BB

LAWI Junior team

Akademia Kolarska Bonecki Team
CYKLISTICKA TOUR

LAWI Junior team

Superior Racing Team

Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
CYKLISTICKA TOUR

Sportovy klub Topol¢ianky

UKKS IMIELIN TEAM

Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
KS KLIF CHLAPOWO

Cycling Academy Trencin

Expres CZ-Tufo Team Kolin
Bike-Zone Godollé

CK EPIC DOHNANY

Akademia Kolarska Gtogéw Matopolski

ACK STARA VES NAD ONDREJNIC]
Expres CZ-Tufo Team Kolin
Warszawski Klub Kolarski

cycling cafe racing team

CK EPIC DOHNANY

Rexonix Kovo Praha

PROefekt KOSICE

Rexonix Kovo Praha

URC Bikerei / VLOW Racing Team

2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007

45
21
13
15
9
10
12

11

24

18

60

10

14

24

11

27

21

30

11
80

15

14

10
11
21

14

15

12
13

45
24
35

40

30

15

18

27

14

21

13
11
12

40

10

15

24
12

11

18

35
10
14

12

15

24

13

11

27
35
18

30
50

21

15
40

13

14
11

12

137
130
125
116
101
98
84
83
80
80
73
68
66
60
57
50
42
41
36
36
32
28
28
26
24
24
22
20
20
18
17
16
15
15
14
13
11
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
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10117453543
10094322376
10133866953
10066694655
10097450022
10141274824
10100386492
10023604326
10059624769
10059128857
10088071233
10030962279
10046081650
10075746674
10058275762
10080697011
10092469878
10119737790
10107055951
10078438325
10106971681

ucl D
10067450346
10067450548
10046060836
10046029514
10085924705
10004201801
10010129713
10023585431
10008623886
10092986305
10047358515
10113491192
10023478226

MIHALICEK
SKUBAL
SUKOP
HOFMAN
KOLAR
VETRAK
GRANICA
FOLDESI
GUDELLA
BRUCKNER
MASKA
MASSARO
DROBNY
NIEDERWANGER
MACKANIC
MOJTO
MARZEJON
KAPINA
FABBRI
BODAREU
KOTARA

Zeny
Priezvisko

CHLADONOVA
UNGEROVA
VOITISKOVA
KURNICKA
KRZYSTAtA
KESEG STEVKOVA
GLAJZOVA
BRUCHNER
HEIGL
SMATANOVA
DRBOHLAVOVA
KRAHULCOVA
VANICKOVA

Maro$

Jan

Gregor

Elias

David
Miroslav
Leonard
Csaba Miklos
Adam

Filip

Oskar
Simone
Tomas

Liam

Ale

Marek
Maksymilian
Jakub

Julius

Luca

Mateusz

Meno
Viktéria
Sofia
Dorota
Tereza
Zuzanna
Janka
Erika
Regina
Nadja
Ema
Eliska
Martina

Tereza

SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
POL
HUN
HUN
CZE
POL
ITA
SVK
AUT
SVK
SVK
POL
SVK
AUT
ROU
POL

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
HUN
AUT
SVK
CZE
SVK
CZE

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE
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CK CYKLOGLAJZA BB

TUFO CZ OTROKOVICE

MS3K Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
Adastra Cycling team

Cyklisticky klub Rimavska Sobota
Warszawski Klub Kolarski
Crosskovacsi KSE

Bike Zone Go6doll6

Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
UKKS IMIELIN TEAM

cycling cafe racing team

Cycling Academy Trencin
Geizhals.at VICC Racing Division
Cycling Academy Trencin
Bike-Centrum, Dubnica nad Vahom
KS KLIF CHLAPOWO
SPORTCOMPLEX BRECLAV

National Team Austria

ACS Sport Guru

Fundacja Klub Kolarski Agnieszka Skalniak Kluska

Klub
CLIMBERG SPORT TEAM
Cycling Academy Trencin
CLIMBERG SPORT TEAM
PROefekt team
PHO3NIX CYCLING TEAM
OUTSITERZ
CK CYKLOGLAJZA BB
Green Zone-ZKSE
SU Bikestore.cc Team
Cycling Academy Trencin
LAWI Junior team
RIDEON-MARATON.BIKE

Brilon Cycling Team Mlada Boleslav

2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006

Rocnik
2006
2006
2006
2003
1990
1976
1998
2006
1996
2006
2003
1997
2000

1.
100
65
60
40
70

45

55
50

L

24

<) B ==

80
30
45
24

14
12
50
35
15

70

45
24

55
35
27
30

10

65
45

35

60

70

30
80

45

24
100
30
18
60
50
13
40

70

60
40

100
21
15
70
50
14
35

65

55
35

45
40

10

MSR
100
80
60
70

65

50

45

55

= e
o o
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Celkom
780
605
490
434
340
335
262
250
245
237
227
209
205
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
2
42
43
44
45
46

10059561014
10002516627
10007384815
10078001219
10066166916
10058801683
10009748278
10092938209
10011218638
10082405726
10081672465
10003289694
10109224408
10066398403
10047782887
10069032355
10046014659
10046090744
10008147879
10116946113
10108403039
10068768132
10056004649
10119859951
10046053459
10079968703
10090732467
10091868478
10117722618
10107082324
10046808645
10047449754
10097546113

PANUSOVA
HAVLIKOVA
BULLERI
GROMADA
SICHTOVA
BIALEK
BAJGEROVA
CIBULKOVA
TVARUZKOVA
DOUDEROVA
BLUSZCZ
VANDERBEKEN
MUDRA
SICHTOVA
ZEMANOVA
DUTCZAK
MICHALICKOVA
SATKOVA
MAZUREK
DOHNALOVA
SLAVICKOVA
JOzZKOWICZ
CIRIAKOVA
TOBLOVA
PAULECHOVA
MATULA
HEZINOVA
SIKELOVA
RUSINOVA
DLOUHA
SEDLACKOVA
VIKOVA
MADA

Anna
Pavla
Alessia
Tatiana
Lucia
Antonina
Nikola
Tereza
Tereza
Katefina
Zofia
Joyce
Malna
Silvia
Kristyna
Rozalia
Zuzana
Vanesa
Matgorzata
Lenka
Sara
Maja
Terézia
Zuzana
Linda
Alicja
Daniela
Stanislava
Simona
Aneta
Veronika
Hanka

Miruna

CZE
CZE
ITA
POL
SVK
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
BEL
HUN
SVK
CZE
POL
SVK
SVK
POL
SVK
CZE
POL
SVK
SVK
SVK
POL
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
ROU

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

Jaroslav Kulhavy Cycling Team
LAWI Junior team

cycling cafe racing team

PHO3NIX CYCLING TEAM
CYKLISTICKA TOUR

Warszawski Klub Kolarski

MAT Atom Deweloper Wroctaw.

TJ Auto Skoda Mlad4 Boleslav
Expres CZ-Tufo Team Kolin

Jaroslav Kulhavy Cycling Team
TEAM HB

Bike Advice CT

Green Riders Cycling Team
CYKLISTICKA TOUR

Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
LKS TRASA

CYKLISTICKA TOUR

CK EPIC DOHNANY

PROefekt team

Expres CZ-Tufo Team Kolin

KS KLIF CHLAPOWO

CyS - Akadémia Petra Sagana

CK Olympik Trnava

Novomestsky Superbiker

MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW
SportRaces Cycling Team

CyS - Akadémia Petra Sagana

CEZ Cyklo Team Tabor

Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
TEAM DUKLA PRAHA

CSM MEDIAS

2006
1983
1993
2005
2007
1998
1997
2006
1998
2006
2006
1984
2007
2006
2003
2006
2002
2007
1994
1994
2006
2006
2005
2007
2004
2006
2007
2007
2005
2007
2007
2007
2006

21

80

35
18

30
14
24

27
15

35

27
13
50

65
60

14
12

15

21

10

18

11

27
60

65

11

100
40

10
13

21

55

18

40

11
70

21

60

13
12

10
14

18

15

21

40

15

50

27

18

30

14

24

60

70
14

45

50

27
13

55

15

21

40

12
65

24
35

18

21
55
80
27
10

14

35
65
11

12

15

24
55
80
30

18

27
45
10

12
13

11

60

24

30

21
27

65

35

30

40

180
170
160
154
149
147
140

100
95
93
91
89
88
86
79
75
69
65
65
55
51
39
39
35
18
18
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uclipD
10009336737
10005679029
10046017992
10023503989
10080773803
10047308803
10047374073
10081672162
10047334768
10051489200
10007582855
10054555107
10046082559
10077450743
10073510624
10065024639
10047818354
10047308496
10077474688
10023478933
10047318705
10046072253
10004335678
10007946607
10066141250
10048381560
10106858012
10009099792
10063374629
10047335778
10046105191
10132532191
10128967039
10009825979
10047264444

Muizi

Priezvisko
uLiK
KONWA
KOVAC
HULA
MICHALEC
CERNY
HOJKA
GARNEK
KUBA
NIELSEN
GLAJZA
SWIDER
JACKULIAK
GEERAERTS
CRISPIN
DELME
JEZEK
NAXERA
BRSEL
RIMAN
VIK
BRUYNSEELS
ZELENY
VOZAR
LIPNICAN
HEIGL
ENDREDI
ZILKA
PRNO
MAJDANICS
PRIVALINEC
KUZMA
MONOK
JONA
KERL

Meno
Matej
Marek
Samuel
Robert
Sebastian
Patrik
Frantisek
Ksawier
Jakub
Daniel Weis
Ondrej
Brajan
Rébert
Ferre
Mickael
Mauro
Viclav
Viclav
Samuel
Jakub
Matéj
Dries
Ondfej
Simon
Matus
Philipp
Maté
Filip
Anton
Marek
Matus
Peter
Tomas
Dawid

Maimilian

Stat
SVK
POL
SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
POL
CZE
DEN
SVK
POL
SVK
BEL
FRA
BEL
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
SVK
AUT
HUN
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
POL
CZE

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

Klub
Expres CZ-Tufo Team Kolin
TJ Auto Skoda Mlad4 Boleslav
Cycling Academy Trenéin
Expres CZ-Tufo Team Kolin
CLIMBERG SPORT TEAM
Expres CZ-Tufo Team Kolin
Expres CZ-Tufo Team Kolin
UKS KRUPINSKI SUSZEC
Elkov Kasper
CeramicSpeed Herning CK
BRUVO DUKLA BRATISLAVA
PHO3NIX CYCLING TEAM
MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
Young Cycling Talent D&D
wagner cycling
Antwerp cycling team Kontich
Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
Expres CZ-Tufo Team Kolin
BRUVO DUKLA BRATISLAVA
DK BIKESHOP Racing Team
CEZ Cyklo Team Tabor
BRUVO DUKLA BRATISLAVA
Decathlon Czech Cycling team
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
CYKLISTICKA TOUR
SU Bikestore.cc Team
Green Zone-ZKSE
CK Olympik Trnava
CLIMBERG SPORT TEAM
TJ Auto Skoda Mlad4 Boleslav
Cycling Academy Trencin
Cykloshop.sk Team
PROefekt KOSICE
Grupa Kolarska Gliwice
TJ Auto Skoda Mladé Boleslav

Rocnik
1997
1990
2003
2000
2005
2004
2005
2005
2005
2005
1994
2005
2005
2003
1998
2003
2005
2005
2001
2000
2004
2001
1982
1995
2005
1993
2005
1995
2005
2004
2004
1995
2005
1998
2004

1
60
80
24
45
13
70
40
27
55

12

50

100

21
11
65

35

18

10

60

35
65
24
55
45
50
40

10

18

100

80

27
12

13

70

65
100
45
55
27

40
50

12

80
30

35

24
15

21

80

45

55

24

65

60

15

14

35
12

30

50

100

80

70

60

50

27

30

65
40

21
10
35
24
45
18

EP

30

27

50

35

60
100

65

21

80

70

45

40

24

14
18
12

60
100
21
13
14
70

50
80
12
45

55

65

40
11

35

24

30

10

80
100
21
45
12
40
35

50
60
15
55
18
70

65

13

11

10
24

80
100
55
60
40

70

45

35

30

24
65

12
21
18
13

14

MSR
100

80

70

65

60

45

50

55

35

30

24

40

Celkom
625
480
394
338
296
285
260
257
255
240
234
233
219

200
200

163
152
145
145
143
135
130
125
117
109
97
96
92
89
84
72
71
70
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

10046134190
10047430758
10116059369
10004841896
10047224937
10051219115
10046023652
10055588357
10003472681
10014825523
10047286672
10060499991
10130269465
10100352140
10105464343
10047442882
10011041412
10005353572
10080449861
10079955969
10073399173
10046062250
10009337444
10084902767
10046023955
10006914464
10083099375
10093080271
10058779253
10023617258
10103880920
10006934975
10048006694
10117782939
10065496101
10131325755
10046061442

HERRMANN
TABARA
MECIR
KARAS
STRANSKY
SZEKELY
BUCHEL
POMIAN
BIEL
BAKUS
DOSTAL
ORAVEC
LUNG
BRUYNSEELS
VODRAZKA
RUBES
NOWAK
BRZOZKA
SVONAVA
PORUBSKY
VALENT
TRNKA
KURTY
VIERIK
KOREN
SMYKAL
ARON
HYNECEK
MUSIALIK
KARPAT!
SALVA
MATIS
KMINEK
GROBAR
HALAK
ZUBO
JANCO

Lukas
Simon
Michal
Juraj
Matéj
Benedek
Stefan
Szymon
Szymon
Tomas
Viclav
Dusan
Fabian
Greg
Vojtéch
Daniel
Stanistaw
Piotr
Matej
Rébert
Mark
Marek
Jakub
Jan
Matus Jakub
Martin
Victor-Alexandru
Jan

Jakub
Balint
Tadeas
Barnabas
Vojtéch
Martin
Adam
Oliver

Mario

GER
CZE
SVK
SVK
CZE
HUN
SVK
POL
POL
CZE
CZE
SVK
AUT
SVK
CZE
CZE
POL
POL
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
ROU
CZE
POL
HUN
SVK
HUN
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

Heizomat p/b Kloster Kitchen
UKS KRUPINSKI SUSZEC

CK Olympik Trnava

PROefekt Across

ATT Investments

Székely Benedek

Slavia Trencin

GKS Cartusia w Kartuzach
Szymon Biel

CEZ Cyklo Team Tabor

CEZ Cyklo Team Tabor

RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL developmen
ARBO headstart ON Fahrrad
BRUVO DUKLA BRATISLAVA

KC Hlinsko

Expres CZ-Tufo Team Kolin

Wkk Wieruszéw Wisniewski Mtb Team
JBG-2 TEAM

KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava
PROefekt Across

Epronex - Hungary Cycling Team
KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava
CK CYKLOGLAJZA BB

Obecny Sportovy klub TATRAN, Liptovskd Osada
KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava
GREENBIKE ALOHA TEAM
Dinamo-BikeXpert-Superbet
TUFO CZ OTROKOVICE

MG LKS "Bfekitni" CLAREX
K&bénya Cycling Team

SKC Liptovska Luzna

GESU Bikewear Cycling Team
Cortizo Padronés
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.
Novomestsky Superbiker

Sportovy klub Topol¢ianky

2001
2005
2005
1985
2003
2000
2002
2002
1987
1998
2003
2005
1999
1999
2002
2005
1999
1989
2005
2004
2004
2001
1997
2005
2002
1993
2005
2005
2002
2005
2005
1981
2000
2003
2005
2004
2003

14

15

11

30

21

14

70
18

60

13

14

11
10

21

10

13

18
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11
55

14

15

12

13

11
55

15

13

18
15

27

30
27

14

15

27

11

50
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74
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10073469602
10117285815
10140944418
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GRUBER
KUBICEK
SIVA
REITER
NIEBORAS

Markus
Adam
Daniel
Jakob

Mateusz

AUT
SVK
SVK
AUT
POL

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE JEDNOTLIVCOV

MuddyTeamBikers

RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL developmen
Cycling Academy Trenéin

Miihl4tler Bike Team

DK BIKESHOP Racing Team

1984
2005
2005
2000
1999

4 4
1 0 2
1 1
0 0
0 0
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SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE KLUBOV

Klub
Sportovy klub Topol¢ianky
CYKLISTICKA TOUR
CLIMBERG SPORT TEAM
CyS - Akadémia Petra Sagana
CK EPIC DOHNANY
MS3K Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
Slavia Trencin
CK CYKLOGLAJZA BB
CK Olympik Trnava
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
Expres CZ-Tufo Team Kolin
Novomestsky Superbiker
OUTSITERZ
Cycling Academy Trencin
CK BIKE PEAK OSLANY
Superior Racing Team
Klub Nad$encov Amatérskej Cyklistiky
PHO3NIX CYCLING TEAM
KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava
CK MS3K KeZmarok
DK BIKESHOP Racing Team
Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
Cyklo Klub Dynamax Nitra
PROefekt team
CEZ Cyklo Team Tabor
TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
LAWI Junior team
SU Bikestore.cc Team
PROefekt KOSICE
Cube-Csémor MTB Team
Warszawski Klub Kolarski
Obecny Sportovy klub TATRAN, Liptovskd Osada
TUFO CZ OTROKOVICE
BRUVO DUKLA BRATISLAVA
CK Banska Bystrica
PIERRE BAGUETTE team
BIKEPRO SPORT
DSI Cycling Team
UKS KRUPINSKI SUSZEC
Green Zone-ZKSE
Expendables Cycling Team
SKC Liptovska Luzna
Delta MTB Sopron
ACK STARA VES NAD ONDREJNICI
Bike-Centrum, Dubnica nad Vahom
Jaroslav Kulhavy Cycling Team
WLRMcc
Cyklisticky klub DUKLA Bratislava
SK CK Nitra
Akademia Kolarska Gtogéw Matopolski
CeramicSpeed Herning CK
FORCE KCK ZLIN

503
529
501
412
118
228
231
182
225
95
223
244
60
143
170
230
100
220
101
168
65
110
145
149

80

143
100
100

80

23
45

45
123
51

48

74
88
54

60
70
83

496
499
391
418
245
217
296
231
179
212
245
149
155
118
200
310
100
245
62
94

90
190
55

70
70

64

181
80

22
35

40
92
80

25
111

91
48
95

45
70
71

501
432
347

266
229
296
207
302
180
225
259
204
102
135
285
100

166
116
80
202
120
31
135
100
65
129

150
84
155

40
80
35

89
65
52

64
135
76

65
71

622
496
447
402
276
181
205
172
176
169
229
158
175
168
180
13
100

144
159
142
127
90
101
130
32
124
152
78
137
244
70
187
33
15
80
55

102
40
29

135

32
100
30
35
60

79

592
565
542
458
356
317
304
178
209
268
100
140
230
231
200
110
100

159
196
417

115
84
24
75

113

97

80

147

117

30

70
87

40
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72

55
40

30

89

EP

80

92
346

15

21

11
100
117

151

65

65
152

235

59

100

40

63
80

70

94

80

60

100
70

410
306
250
190
178
179
157
203
80
149
153
185
170
91
100
272
170
307
161
94

283
135
104
208
124
121
74
29
49
55

11
31
45
80
60
105

90
81
80

21
65
50

80

385
389
237
257
273
196
210
151
143
143
173
118
126
102
180
214
180
306
169
133
300
286
115
63
187
118
114
189
77
132

70
78
39
35
65
60

78
37

18
24
50
40

60

433
553
582
306
318
315
200
230
254
265
167
95
165
158
100

245

125
160
180

80
71
70
118
204

87
140

55

99

110

70

146
105

65

MSR
526
685
686
416
328
454
309
360
288
295
100
232
180
250
180

285

187

91

115
170

118

65

160
95
70
95

50
70

35

Celkom
4548
4546
4329
2859
2373
2337
2219
2014
1973
1776
1766
1645
1530
1515
1445
1434
1380
1313
1274
1211
1184
1157
1105
928
794
780
778
687
666
662
630
584
578
532
520
515
477
466
427
367
362
351
328
314
309
300
300
270
265
255
240
238
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SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE KLUBOV

53 HEAD PRO TEAM OPAVA 80 45 15 65 21 226
54  Ujbuda Superior 30 40 24 60 13 50 217
55  Cyklisticky klub Rimavska Sobota 15 25 34 28 33 27 21 32 215
56  ASK Inter Bratislava 0 70 70 70 210
57 RIDEON-MARATON.BIKE 24 30 60 40 55 209
58 Young Cycling Talent D&D 80 55 70 205
59 wagner cycling 100 100 200
60 CK Pfibram Fany Gastro 100 100 200
61 Roman Kreuziger Cycling Academy 100 100 200
62  Antwerp cycling team Kontich 70 65 65 200
63  KSKLIF CHLAPOWO 47 65 40 40 192
64 Team3k 40 55 45 45 185
65  SKJIRI TEAM Ostrava z.s. 180 180
66 cycling cafe racing team 88 92 180
67  Cyklostar Pirelli 55 35 50 40 180
68 absoluthaar Cycling Team 7 40 55 30 35 167
69 AAdrink young lions 80 80 160
70 Elkov Kasper 60 50 50 160
71 Grupa Kolarska Gliwice 21 120 141
72 MAT Atom Deweloper Wroctaw. 80 60 140
73 Decathlon Czech Cycling team 35 35 65 135
74  National Team Austria 57 77 0 134
75  VELOSVET cycling team Prievidza 30 18 10 27 24 1 15 125
76  SK CYKLO-TOUR SERED 55 60 115
77 TEAM DUKLA PRAHA 55 40 18 113
78 TEAMHB 50 35 27 112
79  Bike Advice CT 65 45 110
80 Rexonix Kovo Praha 80 3 25 108
81 Green Riders Cycling Team 35 14 11 27 11 10 108
82  Cyklisticky klub Svaty Jur 50 55 105
83  Maxcursor 100 100
84 CYKLO SPIS 12 8 13 11 1 8 11 14 21 99
85 LKS TRASA 40 55 95
86 PROefekt Across 10 55 0 21 86
87  Cykloshop.sk Team 10 13 8 8 45 84
88 CK FALANGE Bratislava 8 3 10 15 35 6 77
89 Heizomat p/b Kloster Kitchen 70 70
90 SPORTCOMPLEX BRECLAV 67 67
91 CKROUTE 66 Brezno 65 65
92 MAT ATOM DEWELOPER WROCtAW 65 65
93  UKS Zawojak 65 65
94  Cycling Academy Bratislava 2 4 1 2 2 10 8 12 22 63
95 Akademia Kolarska Bonecki Team 60 60
96  ATT Investments 60 60
97  Cykloklub Bardejov 60 60
98 K&bdnya Cycling Team 37 21 58
99 R.C.T.Martin 13 9 21 10 5 58
100 SportRaces Cycling Team 55 55
101 Oska Warszawa 55 55
102 GKS Cartusia w Kartuzach 55 55
103 CK AB SERED 55 55
104 Kis-Galya KSE 50 50
105 Cyklisti Trnava 50 50
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SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

SP CX 2023 - KONECNE PORADIE KLUBOV

106 Crosskovdcsi KSE 41 6 47
107 pro-body sport team 30 15 45
108 RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 9 1 3 14 15 42
109 UKKS IMIELIN TEAM 1 11 7 5 13 37
110 Ozdi Kerékparos Egyesiilet 11 8 9 7 35
111 ARBO headstart ON Fahrrad 13 7 14 34
112 KC Hlinsko 14 18 32
113 Wkk Wieruszéw Wisniewski Mtb Team 30 30
114 Bike Zone G6doll§ 4 26 30
115 JBG-2 TEAM 27 27
116 Kolarski Mikotéw 27 27
117 Flaviol - Bike Team Spis 5 2 5 1 1 0 1 6 5 26
118 Epronex - Hungary Cycling Team 21 21
119 CSM MEDIAS 18 18
120 Fundacja Klub Kolarski Agnieszka Skalniak Kluska 14 14
121 GREENBIKE ALOHA TEAM 13 13
122 Dinamo-BikeXpert-Superbet 13 13
123 CYKLO CAJKA RACING 1 1 7 1 1 1 1 13
124 MG LKS "Btekitni" CLAREX 11 11
125 URC Bikerei / VLOW Racing Team 11 11
126 JELENIOGORSKI KLUB KOLARSKI JKK 10 10
127 GESU Bikewear Cycling Team 9 9
128 Cortizo Padronés 9 9
129 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 2 4 3 9
130 Adastra Cycling team 7 1 8
131 Mapei Merida Karikovsky 4 4
132 MuddyTeamBikers 4 4
133 MTB Sopron SE 1 3 4
134 Geizhals.at VICC Racing Division 2 2
135 Cyklokramo Suchdol nad Odrou 1 1 2
136 DVTK 1 1
137 ACS Sport Guru 1 1
138 BULGARIANT 1 1

Muhl4tler Bike Team 0 0
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